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Cennik wybranych produktów kompletnych
Seria: Berker R.3

Nazwa produktu

Kolor

biały, ramka: 
tworzywo białe

czarny, ramka: 
tworzywo czarne

biały, ramka: 
aluminium 

czarny, ramka: 
aluminium 

biały, ramka: 
stal szlachetna

czarny, ramka: 
stal szlachetna

biały, ramka: 
szkło białe

czarny, ramka: 
szkło czarne

Łącznik klawiszowy uniwersalny 54,60

62,60

55,40

85,40

144,70

50,60

64,70

75,40

88,60

83,80

96,20

116,10

95,60

62,40

70,50

63,20

93,70

152,10

61,20

73,60

84,70

97,90

92,00

104,40

125,40

104,60

153,40

161,40

154,20

184,20

243,50

149,40

163,50

174,20

187,40

182,60

195,00

214,90

194,40

154,30

162,40

155,10

185,60

244,00

153,10

165,50

176,60

189,80

183,90

196,30

217,30

196,50

181,40

189,40

182,20

212,20

271,50

177,40

191,50

202,20

215,40

210,60

223,00

242,90

222,40

182,30

190,40

183,10

213,60

272,00

181,10

193,50

204,60

217,80

211,90

224,30

245,30

224,50

146,40

154,40

147,20

177,20

236,50

142,40

156,50

167,20

180,40

175,60

188,00

207,90

187,40

147,30

155,40

148,10

178,60

237,00

146,10

158,50

169,60

182,80

176,90

189,30

210,30

189,50

Łącznik wieloklawiszowy seryjny

Łącznik klawiszowy  
przyciskowy zwierny

Łącznik żaluzjowy  
wieloklawiszowy z blokadą  
mechaniczną i elektryczną

Ściemniacz 60-400 W 
 do żarówek

Gniazdo z uziemieniem

Gniazdo Schuko 
 z pokrywą

Gniazdo przyłączeniowe 
 UAE 8 kat. 3 pojedyncze

Gniazdo przyłączeniowe  
UAE 8/8 kat. 3 podwójne

Gniazdo antenowe  
końcowe

Gniazdo antenowe  
końcowe SAT

Gniazdo przyłączeniowe  
UAE 8 kat. 5e podwójne 

nieekranowane

Gniazdo głośnikowe podwójne

Ceny katalogowe netto (Cennik wersja 01.10.2018)
Produkt kompletny: mechanizm, ramka, element centralny


